I N D I C A Ç Ã O   Nº. 256
SESSÃO ORDINÁRIA DE 20/12/2021
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
Assim, INDICAMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ao Secretário de Infraestrutura, RODRIGO COLAUTO TABORDA, a necessidade de realizar o recapeamento asfáltico das vias que ainda não foram contempladas com essa melhoria no Conjunto Habitacional Engenheiro Francisco Blasi (Cohab III).

 O pedido se justifica devido às péssimas condições que algumas vias do referido bairro apresentam, sendo necessário melhorias para a segurança dos usuários.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 20 de dezembro de 2021.

Vereador Autor SARGENTO LAUDO

PSDB

LGS/mal